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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrolbesøget har
virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning. Fødevarestyrelsen har
introduceret virksomheden i brugen af SiTTi-værktøjet og
risikovurderinger på www.fvst.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og
aftørring af hænder, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, depotlokale, ovne, røremaskine, bordplader og
køleskabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og depotlokale. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
køkkenområde og tørvarelager.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyser.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler risikoanalyser for tilberedning af kolde retter samt for
fremstilling af brød og kager. Virksomheden oplyser at det vil blive udarbejdet snarest, Ok. Fødevarestyrelsen
har henvist til risikoværktøjer på www.fvst.dk
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at der skal være risikoanalyser på alle virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyser for modtagelse af fødevarer med og
uden kølekrav og for fremstilling og nedkøling af varmebehandlede retter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer samt for varmebehandling og nedkøling
af varmebehandlede færdigretter fra åbningsdagen til den 16. februar 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.


